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Protokół Nr 13/20
z posiedzenia Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego i Spraw Społecznych

przy Radzie Gminy Jasionówka
z dnia 22. grudnia 2020r.

Miejsce obrad: Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Turystyki w Jasionówce.
Obrady rozpoczęto o godzinie 9: 00, zakończono o godzinie 11:25
Przewodniczył Wojciech Skobodziński - Przewodniczący Komisji.
Notowała B. Gawryło - Sekretarz komisji
Na ogólny stan 14 członków w obradach uczestniczyło 10 członków, co stanowi kworum przy któ-
rym Komisja może podejmować prawomocne decyzje. Radni nieobecni - Ewa Bartnik, Jacek Pie-
traszkiewicz, Kazimierz Paszko, Bożena Popławska. W obradach uczestniczył jako obserwator rad-
ny elekt Tomasz Wigda -lista obecności jest załqcznikiem, do oryginału protokołu.

Ad. 1. Przewodniczący obrad Wojciech Skobodziński powitał wszystkie osoby biorące udział
w posiedzeniu Komisji i zaproponował następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka.
4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Jasionówka oraz

ustalenia jej składu osobowego.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska
kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka.

6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawo-
dowego nauczycieli w roku 2021.

7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Jasionówka.

8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jasionówka.

9. Zaopiniowanie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

10. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na
lata 2021 - 23.

11. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
w zakresie zadań własnych za )?Qbytw ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom
tego pozbawionym, w tym osObombezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania•posiadały na terenie Gminy Jasionówka.

12. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy
społecznej.

13. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021r.

14. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania
Narkomani na rok 2021.

15. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad
ustalania, poboru, terminu płatności i wysokości jej stawek.

16. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Jasionówka na rok 2020.
17. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Jasionówka na lata 2020- 2036.
18. Opiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021.



19. Opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2021- 2036.
20. Wolne wnioski, informacje.
21. Zakończenie posiedzenia

Sekretarz Gminy zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku obrad jako pkt. 16. Opiniowanie
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne wprowadzenie zmian do porządku obrad.
Komisja jednogłośnie: ( za - 10, głosów przeciwnych- O, wstrzymujących się - O) wprowadziła
zmiany do porządku obrad.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne uzupełniony porządek obrad.
Komisja jednogłośnie: ( za - 10, głosów przeciwnych- O, strzymujących się - 1) przyjęła następu-
jący porządek obrad:
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka.
4. Zaopiniowanie uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Jasionówka oraz usta-

lenia jej składu osobowego.
5. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiąz-

kowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szko-
łach prowadzonych przez Gminę Jasionówka.

6. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodo-
wego nauczycieli w roku 2021.

7. Zaopiniowanie uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Jasionówka.

8. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Jasionówka.

9. Zaopiniowanie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości.

10. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na
lata 2021 - 23. '

11. Zaopiniowanie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności
w zakresie zadań własnych za pobyt w ośrodkach wsparcia udzielających schronienia osobom
tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie stałe miejsce zameldowania
posiadały na terenie Gminy Jasionówka.

12. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej.
13. Zaopiniowanie uchwały w sprawie. uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązy-

wania Problemów Alkoholowych mi2021r.
14. Zaopiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania

Narkomani na rok 2021.
15. Zaopiniowanie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustala-

nia, poboru, terminu płatności i wysokości jej stawek.
16. Opiniowanie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania,

nabywania i wykupu.
17. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Jasionówka na rok 2020.
18. Zaopiniowanie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Jasionówka na lata 2020- 2036.
19. Opiniowanie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021.
20. Opiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2021- 2036.
21. Wolne wnioski, informacje.
22. Zakończenie posiedzenia



Ad. 2. Przewodniczący obrad poddał pod głosowani jawne protokół z poprzedniego posiedzenia.
Komisja jednogłośnie:( za- 10, przeciw - 0, wstrzymujących się - O)przyjęła protokół z poprzed-
niego posiedzenia.

Ad. 3. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie powołania
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka - projekt uchwały w załączeniu do oryginału pro-
tokołu.
Sekretarz Gminy wyjaśnił, że w związku ze śmiercią członka Komisji, Radnego Eugeniusza Sko-
bodzińskiego należałoby uzupełnić jej skład.
Radny L. Skutnik zaproponował aby do Komisji Rewizyjnej powołać Radnego Grzegorza
Kłubowicza.
Więcej kandydatur nie zgłoszono.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały wraz z
kandydaturą.
Komisja większością głosów (za- 9, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1) pozytywnie zaopinio-
wała projekt uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jasionówka
- opinia Nr 110/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 4. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie
powołania stałej Komisji Rady Gminy Jasionówka oraz ustalenia jej składu osobowego - projekt
uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz Gminy poinformował, że w miejsce zmarłego radnego Skobodzińskiego w projekcie
uchwały ujęty został Radny Tomasz Wigda.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie (za- 10, przeciw - O,wstrzymujących się - O)pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy Jasionówka oraz ustalenia jej
składu osobowego - opinia Nr 111/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 5. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie za-
sad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom,
którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Jasionówka - pro-
jekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja większością głosów (za- 8,,,Flfzeciw- O,wstrzymujących się - 2) pozytywnie zaopiniowa-.;
ła projekt uchwały w sprawie zasa9cudzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wy-
miaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzo-
nych przez Gminę Jasionówka - opinia Nr 112/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 6. Przewodniczący obrad - przystępujemy do omówienia i zaopiniowania uchwały w sprawie
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2021- projekt
uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz Gminy omówił projekt uchwały.
Radny G. Kłubowicz - czy jest jakiś dodatkowy pomysł, czy to dla tych co nie chcą pracować te
szkolenia mają być mobilizacją?
Dyrektor ZSz-P w Jasionówce powiedział, że zaczniemy od tego co mamy. Przydałyby się inne za-
jęcia ale w obecnej sytuacji, to są odległe plany.



Radny G. Kłubowicz zapytał dlaczego wszystko dotyczy nauczycieli w- f, bo to jest podstawowe
pytanie wyborców.
Dyrektor Zsz-P w Jasionówce odpowiedział, że chce dać im dodatkowe godziny i zobaczymy jak
się zachowają. Zakupimy nowy sprzęt, bo wiadomo wszystko z czasem się zużywa. Czekamy i zo-
baczymy, co będzie dalej.
Komisja głosami (za - 7, przeciw - 0, wstrzymujących się - 3) pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli
w roku 2021 - opinia Nr 113/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

(

Ad. 7. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie Regulaminu
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasionó ka - projekt uchwały w załączeniu do
oryginału protokołu.
Sekretarz gminy omawiając projekt uchwały poinformował, że ustawa nakazuje aktualizację
wszystkiego co jest związane z odpadami.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja głosami (głosów za - 9, głosów przeciwnych - 0, wstrzymujących się - 4) pozytywnie za-
opiniowała projekt uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Jasionówka - opinia Nr 114/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 8. Przewodniczący obrad - obecnie Komisja zajmie się projektem uchwały w sprawie wybo- .
ru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wysokości opłaty za go-
spodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na terenie.Gminy Jasionówka -
projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Wójt Gminy poinformował, że odbył przetarg na odbieranie odpadów z naszej Gminy i wygrała
Spółka BIOM. Cena wzrośnie ponieważ odbiór odpadów jest droższy. W każdej gminie jest pod-
wyżka i nie mamy na to żadnego wpływu.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja większością głosów (za- 18, przeciw - 1, wstrzymujących się - 1) pozytywnie zaopi-
niowała projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi i wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieru-
chomości na terenie Gminy Jasionówka - opinia Nr 115/20 w załączeniu do oryginału protokołu

Ad. 9. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie określenia
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właścicieli nieruchomości - projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz gminy omawiając projekt uołrwały omówił zmiany w stosunku do uchwały poprzedniej.
Dyskusji w tym temacie nie było. t 'c"

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie ( za- 10, przeciw - 0, wstrzymujących się - O) pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie od-
padami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości - opinia Nr 116/20 w załączeniu
do oryginału protokołu. '

Ad. 10. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie przyjęcia
Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 - 23 - projekt uchwały w załączeniu do ory-
ginału protokołu.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.



Ad. 14. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani na rok 2021- projekt uchwały w załączeniu do ory-
ginału protokołu.
Sekretarz gminy uzasadnił projekt uchwały.

"Dyskusji w tym temacie nie było. I'"

Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie ( za- 10, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1) pozytywnie zaopiniowała pro-
jekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani na rok 2021-
opinia Nr 121/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Komisja jednogłośnie (za- 10, przeciw - 0, wstrzymujących się - O)pozytywnie zaopiniowała pro-
jekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2021 - 23
- opinia Nr 117/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 11. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności w zakresie zadań własnych za pobyt w ośrodkach wspar-
cia udzielających schronienia osobom tego pozbawionym, w tym osobom bezdomnym, które ostatnie
stałe miejsce zameldowania posiadały na terenie Gminy Jasionówka - projekt uchwały w załączeniu do
oryginału protokołu.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja głosami (za- 9, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1) pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały w sprawie - opinia Nr 118/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 12. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie zasad
zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej - projekt uchwały w załączeniu do oryginału
protokołu.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie (za- 10, przeciw - 0, wstrzymujących się - O)pozytywnie zaopiniowała pro-
jekt uchwały w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej - opinia Nr
119/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 13. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały w sprawie uchwalenia
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2021r. - projekt
uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz gminy omawiając projekt uchwały powiedział,
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie ( za- 15, przeciw - 0, wstrzymujących się - ° ) pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Proble-
mów Alkoholowych na 2021r. - opinia Nr 120/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 15. Przewodniczący obrad - przystępujemy do omówienia i zaopiniowania uchwały w
sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru, terminu płatności i
wysokości jej stawek - projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz Gminy uzasadnił projekt uchwały.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.



Komisja jednogłośnie (za- 10, przeciw - O, wstrzymujących się - O) pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej oraz określenia zasad ustalania, poboru,
terminu płatności i wysokości jej stawek - opinia 122/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 16. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania uchwały zmieniającej uchwałę
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu - projekt uchwały w za-
łączeniu do oryginału protokołu.
Sekretarz gminy omawiając projekt uchwały poinformował, czym spowodowana jest zmiana.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja głosami (za - 9, przeciw -O, wstrzymujących ~ię - 1) pozytywnie zaopiniowała projekt
uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i
wykupu - opinia Nr 132/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 17. Przewodniczący obrad - w tym punkcie zaopiniujemy zmiany w budżecie Gminy Jasio-
nówka na rok 2020 - projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Skarbnik gminy omówiła zaproponowane w projekcie uchwały zmiany w dochodach i wydatkach.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie (za- 10, przeciw - O, wstrzymujących się - O) pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Jasionówka na rok 2020 - opinia Nr 124/20 .
w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 18. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2020- 2036 - projekt uchwa-
ły w załączeniu do oryginału protokołu.
Skarbnik gminy objaśniła zmiany do WPF
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie ( za- 10, przeciw - O, wstrzymujących się - O) pozytywnie zaopiniowała
projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata
2020- 2036 - opinia Nr 125/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

--7' Ad. 19. Przewodniczący obrad - w tym punkcie zaopiniujemy projekt budżetu Gminy Jasionówka
rok 2020 - projekt uchwały w załączeniu do oryginału protokołu.
Skarbnik Gminy przedstawiła i kolejno przeanalizowała projekt budżetu Gminy Jasionówka na rok
202l. Radni w ustawowym termin\rótrzymali projekty uchwał i mieli możliwość szczegółowego
zapoznania się z nimi. • 'c

Wójt Gminy przedstawił inwestycje które zostały zaplanowane do realizacji w roku 2021:
- rozbudowa stacji uzdatniania wody w Słomiance, co poprawi parametry i jakości wody. Przetarg
już został rozstrzygnięty;

- droga gruntowa w Kamionce, tj. dojazd do pól i łąk;
- przebudowa drogi wewnętrznej ul. Knyszyńskiej;
- przebudowa dróg gminnych: Krasne Folwarczne do wsi Łękobudy; Kamionka - Romejki;
Kamionka - Krzywa; Kąty - Jasionóweczka. Na te drogi będzie wykonana dokumentacja
projektowa.

- przebudowa dróg powiatowych: Kalinówka Królewska, Koziniec- dokumentacja projektowa;
- dokumentacja projektowa na modernizację budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia w Jasionówce;
- zakup koparko - ładowarki;
- zakup przyczepy;



- modernizacja budynku Urzędu Gminy Jasionówka, tj. budowa windy z dotacją PFRON;
- zakup traktorka - kosiarki na potrzeby Szkoły;
- monitoring w Szkole
- Wójt poprosił o przegłosowanie dotacji dla Komendy Powiatowej Policji w Mońkach

w wysokości 10 tyś zł. z przeznaczeniem na zakup samochodu;
Przewodniczący komisji poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię dla dofinansowania
Policji.
Komisja głosami ( za- 9, przeciw - 0, wstrzymujących się - 1) pozytywnie zaopiniowała wniosek
w sprawie udzielenia dotacji w wys. 10 tys. zł na zakup samochodu dla Policji.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne po.zytywną opinię projektu uchwały wraz z
dotacją,
Komisja jednogłośnie (za- 10, głosów przeciwnych - 0, wstrzymujących się - O) pozytywnie za-
opiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jasionówka na rok 2021 - opi-
nia Nr 126/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 20. Przewodniczący obrad - przystępujemy do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie
r>: uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jasionówka na lata 2021 - 2036 - projekt

uchwały z autopoprawkami w załączeniu do oryginału protokołu.
Dyskusji w tym temacie nie było.
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie jawne pozytywną opinię projektu uchwały.
Komisja jednogłośnie (za- 10, głosów przeciwnych - 0, wstrzymujących się - O) pozytywnie za-
opiniowała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ja-
sionówka na lata 2021 - 2036 - opinia Nr 127/20 w załączeniu do oryginału protokołu.

Ad. 21. Wolne wnioski, informacje.
Radny G. Kłubowicz- zapytał jak rozwiązać problem z odbieraniem dzieci z Przedszkola. Cudem
jest żeby dodzwonić się, a dzwonek nie działa. W związku z zaistniałą sytuacją - coronawirus-
drzwi są zamknięte i dzieci tak się odbiera.
Następna sprawa, to zalew w Jasionówce. Na stronie Związku Wędkarskiego negatywnie piszą o
pobieraniu opłat za połów ryb;
Poruszył sprawę budowy elektrowni fotowoltaicznej na działkach nr 553/1, 553/2, 554, 555/1.

Ad. 22. Wobec wyczerpania porządku obrad o·godz. 11:25 Przewodniczący Komisji zakończył
posiedzenie dziękując wszystkim za udział.

Na tym protokół zakończono.

~~Yc Przewodniczący Komisji
I .

Wojciech Skobodziński


